
                                                                                                     

DIDELIŲ GABARITŲ (BUITIES) ATLIEKŲ, STATYBOS IR GRIOVIMO, PAVOJINGŲ (BUITIES) ATLIEKŲ, ELEKTROS IR ELEKTRONINĖS ĮRANGOS 

(BUITIES), NAUDOTŲ PADANGŲ ATLIEKŲ SURINKIMO APVAŽIAVIMO BŪDU 2024 METŲ GRAFIKAS  

Seniūnija/mėnesis/diena Sausis Vasaris Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis 

Kaišiadorių 

miesto 

02;09; 

16;23. 

6;13; 

20;27. 

5;12; 

19;26. 

2;09 

16;30. 

7;14 

21;28. 

4;11; 

18;25. 

2;9; 

16;23. 

6;13; 

20;27. 

3;10; 

17;24. 

1;8; 

15;22. 

5;12; 

19;26. 

3;10; 

17;27. 

Kaišiadorių apylinkės 4   23   9   8;9   

Kruonio  1   2   1   5  
Nemaitonių  27    20  20   14  
Palomenės  8   30   22   12  
Paparčių  22    4  6   26  
Pravieniškių 11 20 21 18 9 13 4 8 12 22 21 12 
Rumšiškių mst. ir Užtakų km. 18   4   18   29;31   
Dovainonių, Bartkūnų, Lašinių, 

Leliušių, Milžinų, Rusonių, 

Kapitoniškių , Bijautonių kaimai. 
25   11   11   3   

Antakalnio, Būblių, 

Grėbliuačiškių, Juodiškių, 

Pamierio, Uogintų, Naujasodžio, 

Baniškių kaimai. 

23   2   25   17   

Grabučiškių, Jakštonių, 

Karčiupio kaimai. 
2   30   16   10   

Žaslių  15   16   29   28  
Žiežmarių 30 29 28 25 23 27 30 13 19 24 7 19 
Žiežmarių apylinkės   14   6   26   5 

Stasiūnai (Žiežmarių apylinkė)  30 6 12 09 14 25 23 27 17 15 26 10 

 

Apvažiavimo būdu surenkamos atliekos privalo būti išrūšiuotos pagal atliekos rūšį. Skystos, birios pavojingos atliekos priimamos tik supakuotos sandariai 
užsidarančiuose, nedūžtančiuose induose, padangos vienam ūkiui 5 vnt . ( pjaustytos, dažytos padangos nesurenkamos), baldų  - 500  kg.,  statybinio 
laužo - 300 kg.,  elektronikos atliekos neribojama, asbestas 10 lapų (supakuotas). Atliekos apvažiavimo būdu yra surenkamos tik iš užsiregistravusių 
atliekų turėtojų. Atliekų turėtojai, kurie turi sukaupę atliekų ir nori, kad jos būtų surinktos apvažiavimo būdu, ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms 
(neįskaitant surinkimo dienos) iki atliekų surinkimo grafike nustatytos atliekų surinkimo dienos registruojasi telefonu 866932085 arba seniūnijoje. 


